



PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na Wykonanie zadania inwestycyjnego pn:
„Przebudowa basenu MOSiR w dzielnicy Wilchwy w Wodzisławiu Śląskim –
infrastruktura aktywnych form turystyki”.

Pytanie 1:

Czy dopuszcza się zastosowanie łaźni parowej modułowe z wytłoczek akrylowych, skręcane segmenty i sufit? Np. firma TYLO

Odpowiedź :

Należy wykonać zgodnie z projektem.

Pytanie 2 :

Czy dopuszcza się zastosowanie wanny SPA z tolerancją wymiarów +/- 2 cm względem wanny POLO?

Odpowiedź :

Dopuszcza się pod warunkiem możliwości montażu w miejscu przewidzianym w projekcie budowlanym.

Pytanie 3 :

Czy dopuszcza się zastosowanie ceramiki basenowej o właściwych parametrach i kolorach lecz o wymiarach 10x20 cm i 20x20 cm.

Odpowiedź :

Ceramika basenowa – według projektu wykonawczego

Pytanie 4 :

Czy ceramikę układać bez narożników zgodnie z Rys. 6 Technologia Basenu ?

Odpowiedź :

Ceramika basenowa – według projektu wykonawczego

Pytanie 5 :

Jak będą rozwiązane dylatacje między plażą a niecką basenu?

Odpowiedź :

Szczegóły dylatacji – według projektu wykonawczego

Pytanie 6 :

Jakiego rodzaju fugę zastosować do basenu; plaży i ścian ?

Odpowiedź :

Fuga – według projektu wykonawczego